



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BØRNUM HOLDING APS**

**C/O ROBERT BØRNUM, ÅHAVNEN 4, 4600 KØGE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. maj 2024

---

Robert Børnum

**CVR-NR. 21 79 15 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Børnum Holding ApS c/o Robert Børnum Åhavnen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 21 79 15 98 Stiftet: 31. maj 1999 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Børnum Lindahl
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 175.199 mod DKK 661.534 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.586.911.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>186.141</b>	<b>688.477</b>
Eksterne omkostninger.....		-17.625	-26.041
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>168.516</b>	<b>662.436</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.833	1.187
Andre finansielle omkostninger.....	3	-184	-9.517
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>172.165</b>	<b>654.106</b>
Skat af årets resultat.....	4	3.034	7.428
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>175.199</b>	<b>661.534</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		186.141	688.477
Overført resultat.....		-132.942	-326.943
<b>I ALT.....</b>		<b>175.199</b>	<b>661.534</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		466.908	238.465
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.388.434	2.530.736
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		2.339.031	1.839.031
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		32.095	30.861
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>4.226.468</b>	<b>4.639.093</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.226.468</b>	<b>4.639.093</b>
Udsudte skatteaktiver.....		10.462	7.428
Tilgodehavender.....		10.462	7.428
Likvider.....		368.139	86.290
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>378.601</b>	<b>93.718</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.605.069</b>	<b>4.732.811</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		883.388	1.797.247
Overført overskud.....		3.456.523	2.489.465
Forslag til udbytte.....		122.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.586.911</b>	<b>4.711.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.625	18.750
Anden gæld.....		2.533	2.349
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>18.158</b>	<b>21.099</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>18.158</b>	<b>21.099</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.605.069</b>	<b>4.732.811</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.797.247	2.489.465	300.000	4.711.712
Forslag til resultatdisponering.....		186.141	-132.942	122.000	175.199
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-300.000	-300.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.100.000	1.100.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>883.388</b>	<b>3.456.523</b>	<b>122.000</b>	<b>4.586.911</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	228.443	-187.826	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-42.302	876.303	
	<b>186.141</b>	<b>688.477</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.833	1.187	
	<b>3.833</b>	<b>1.187</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	184	9.517	
	<b>184</b>	<b>9.517</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-3.034	-7.428	
	<b>-3.034</b>	<b>-7.428</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	471.837	500.117	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>471.837</b>	<b>500.117</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-233.372	2.030.619	
Udloddet resultat .....	0	-1.100.000	
Årets værdireguleringer .....	228.443	-42.302	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>-4.929</b>	<b>888.317</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>466.908</b>	<b>1.388.434</b>	
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.839.031	30.861	
Tilgang.....	500.000	1.234	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>2.339.031</b>	<b>32.095</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>2.339.031</b>	<b>32.095</b>	

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>7</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
